[image: image1.jpg]

                                       Красноярский  край

Ачинский район

Администрация Тарутинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.01.2018                                                                                                №08-П
Об утверждении штатного расписания на 2018 год

В соответствии с Уставом  Тарутинского сельсовета Ачинского района Красноярского края,  руководствуясь  Решением Тарутинского сельского совета Депутатов №23-84Р от 20.12.12 «О структуре Администрации Тарутинского сельсовета», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить штатное расписание на 2018 год согласно приложениям.
2. Постановление вступает в силу после его официального  опубликования в информационном листе администрации Тарутинского сельсовета «Сельские вести»
3. Разместить настоящее Постановление в сети Интернет на официальном сайте: http: // tarutino.bdu.su
4. Контроль  за  исполнением настоящего     постановления   возлагаю на себя.
Глава сельсовета                                         В.А.Потехин

	Главный бухгалтер ______________________Т.В.Горлушкина

	Код

	Администрация Тарутинского сельсовета

	Форма по ОКУД
	301017

	Приложение 1

	Ачинского района Красноярского края

	       по ОКПО

	(наименование организации)

	номер

документа
	   Дата составления

	Штатное   расписание
	1
	01.01.2018

	Штат в количестве     1        единиц

	на период
	2018 г.

	с 01 января 2018 года

	Структурное

подразделение

	Должность

(специальность, профессия),

разряд,

класс

(категория)

квал-ция
	количество

во

штатных

единиц

	Должностной оклад

тарифная

ставка

(оклад),

денежное

вознаградение

	Надбавки

	Ежемесячное денежное

	Процентная

надбавка к

зарплате

за стаж ра

бот в мест

ностях края

с особ. Кли

мат.услов.
	Всего в

месяц,

руб.

	надбавка за особые

условия муниципальной службы

	надбавка за

выслугу

лет

	денежное поощрение

	поощрение

	районный

коэффициент

	денежное

поощрение

	увеличение

размера денежного поощрения  На

0,25 должностного
оклада до при

своен.кв.разр

	30%

	размер,
	сумма
	размер,
	сумма
	размер
	сумма
	размер   сумма

	%

	%

	%

	%

	1

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Тарутинский сельский Совет депутатов
	Председатель Совета депутатов
	1
	10129

	10129

	6077,40
	6077,40
	32412,80

	          Итого

	1
	10129

	10129

	6077,40
	6077,40
	32412,80

	Руководитель кадровой службы

	Председ. Совета депутатов

	Н. Н. Симонова

	              (должность)

	       (подпись)

	         (расшифровка подписи)

	Главный бухгалтер

	Т. В. Горлушкина

	      (подпись)

	      (расшифровка подписи)

	Код

	Утверждаю

	Администрация Тарутинского сельсовета

	Форма по ОКУД
	301017

	Ачинского района Красноярского края

	       по ОКПО

	В.А.Потехин

	(наименование организации)

	номер

документа
	   Дата составления

	Штатное   расписание
	2
	01.01.2018

	Штат в количестве    1       единиц

	на период
	2018 г

	с 01 января 2018 года

	Структурное

подразделение

	Должность

(специальность, профессия),

разряд,

класс

(категория)

Квалификация
	количество

во

штатных

единиц

	Должностной оклад

тарифная

ставка

(оклад),

денежное

вознаграждение

	Надбавки

	Ежемесячное денежное
	районный

коэффициент

30%

	Процентная
надбавка к

зарплате

за стаж работ в местностях края

с особыми климатическими условиями

	надбавка за особые

условия муниципальной службы

	надбавка за

выслугу

лет

	денежное поощрение

	поощрение

	Всего в

месяц,

руб.

	денежное

поощрение

	надбавка

за

классный

чин

	размер,
	сумма
	размер,
	сумма
	размер
	сумма
	размер   сумма

	%

	%

	%

	1

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11             12
	13
	14
	15
	16

	аппарат управления
	Гл.мун.об
	1
	12154,00

	12154,00

	7292,40
	7292,40
	38892,80

	          Итого

	1
	12154,00

	11684,00

	7292,40
	7292,40
	38892,80

	Главный бухгалтер

Т.В.Горлушкина

	      (подпись)

	      (расшифровка подписи)

	Код

	Утверждаю:

	Администрация Тарутинского сельсовета

	Форма по ОКУД
	301017

	Ачинского района Красноярского края

	       по ОКПО

	В.А.Потехин

	(наименование организации)

	номер

документа
	   Дата составления

	Штатное   расписание
	3
	01.01.2018
	Штат в количестве     3      единиц

	на период
	 2018 г

	с 01 января 2018 года

	Структурное

подразделение

	Должность

(специальность,
профессия),

разряд,

класс

(категория)

Квалификация
	количество штатных единиц
	Должностной оклад тарифная ставка (оклад) денежное вознаграждение

	Надбавки
	Ежемесячное денежное поощрение

	Процентная

надбавка к

зарплате

за стаж работ в местностях края

с особ. Климат. условиях

	надбавка за особые

условия муниципальной
службы

	надбавка за выслугу лет

	денежное поощрение
	надбавка за классный чин
	районный

коэффициент

30%

	Всего в

	месяц,

	руб.

	размер,
	сумма
	размер,
	сумма
	размер
	сумма
	25%

	%

	%

	%

	1

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	аппарат управл
	Ведущий спец
	1
	3038,00
	40
	1215,20
	15
	455,70
	2,2
	6683,6
	759,50
	3645,60
	3645,60
	19443,20

	аппарат управл
	Гл.бухгалтер
	1
	3038,00
	60
	1822,80
	15
	455,70
	2,2
	6683,6
	759,50
	3827,88
	3827,88
	20415,36

	аппарат управл
	Спец.2 кат
	1
	2250,00
	40
	900,00
	0
	0,00
	2,2
	4950
	0,00
	2430,00
	2430,00
	12960,00

	Итого

	3
	8326,00
	140
	3938,00
	30
	911,40
	6,6
	18317,20
	1519,00
	9903,48
	9903,48
	52818,56

	Главный бухгалтер

	Т.В.Горлушкина

	      (подпись)

	      (расшифровка подписи)

	                                         Утверждаю:

	Штат в количестве 6,25  штатных  единиц

	   Глава сельсовета _____________ Потехин В.А.

	Штатное расписание

работников,  не отнесенных к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы
по администрации Тарутинского сельсовета с  01 января 2018 года

	Должность
	Кол-во штат. единиц
	Должностной оклад
	Выплаты за классность
	Выплаты компенсационного характера
	Выплаты стимулирующего характера, в том числе персональные выплаты
	Районный коэффициент и процентная надбавка за стаж работы на территории Красноярского края, рублей
	Всего в месяц, руб.
	Сумма стимулирующих выплат. Выплачивающих по баллам 25%
	Вся з/плата с учетом повышения

	За работу в условиях ненормированного рабочего дня
	За работу в ночное время
	За сложность, напряженность и особый режим работы

	% по критериям от должностного клада
	Районный коэффициент и процентная надбавка за стаж работы на территории Красноярского края, рублей
	сумма

	%
	сумма
	%
	сумма
	%
	сумма

	Водитель автомобиля

	Водитель
	1
	2971,00

	50
	1485,50

	165
	4902,15
	5615,19
	14973,84
	2257,96
	1354,78
	3612,74
	18586,58

	Водитель
	1
	2971,00

	37
	1099,27

	165
	4902,15
	5383,45
	14355,87
	2257,96
	1354,78
	3612,74
	17968,61

	Трактористы

	Тракторист
	1
	2971,00

	37
	1099,27

	165
	4902,15
	5383,45
	14355,87
	2257,96
	1354,78
	3612,74
	17968,61

	Тракторист
	1
	2971,00

	37
	1099,27

	165
	4902,15
	5383,45
	14355,87
	2257,96
	1354,78
	3612,74
	17968,61

	Сторож по охране здания в ночное время

	Сторож
	1
	2552,00

	0
	43
	1097,36
	60
	1531,20
	3108,34
	8288,90
	1939,52
	1163,71
	3103,23
	11392,13

	Сторож
	1
	2552,00

	0
	43
	1097,36
	60
	1531,20
	3108,34
	8288,90
	1939,52
	1163,71
	3103,23
	11392,13

	Уборщик  служебных помещения

	Уборщик
	0,25
	638,00

	92
	586,96
	734,98
	1959,94
	484,88
	290,93
	775,81
	2735,74

	ИТОГО
	6,25
	17626,00

	211
	4783,31
	86
	2194,72
	962
	23832,16
	28717,20
	76215,19
	13395,76
	8087,47
	21433,23
	98012,41

	Плановый ФОТ на год (211 статья) без учета индексации-1 176 148,92 рублей

	ФОТ по штатному расписанию в расчете на год – 914 582,28 рублей

	ФОТ стимулирующих выплат, начисляемых по показателям результативности и качества, всего-257 198,76 рублей

	 в том числе ФОТ стимулирующих выплат работникам, применяемый при расчете стоимости балла -257 198,76 рублей

	Главный бухгалтер ______________________Т.В.Горлушкина

	                                         Утверждаю:

	Штат в количестве 1,5  штатных  единиц

	 Глава сельсовета _____________ Потехин В.А.

	Штатное расписание

работников,  не отнесенных к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы
по администрации Тарутинского сельсовета с  01 января 2018 года

	Должность
	Кол-во штат. единиц
	Должностной оклад
	Выплаты за классность
	Выплаты компенсационного характера
	Выплаты стимулирующего характера, в том числе персональные выплаты
	Районный коэффициент и процентная надбавка за стаж работы на территории Красноярского края, рублей
	Всего в месяц, руб.
	Сумма стимулирующих выплат. Выплачивающих по баллам 25%
	Вся з/плата с учетом повыш.

	За работу в условиях ненормированного рабочего дня
	За работу в ночное время
	За сложность, напряженность и особый режим работы

	% по критериям от должностного оклада
	Районный коэффициент и процентная надбавка за стаж работы на территории Красноярского края, рублей
	сумма

	%
	сумма
	%
	сумма
	%
	сумма

	Водитель пожарного автомобиля

	Водитель
	1
	2971

	50
	1485,5

	152
	4515,92
	5383,45
	14355,87
	2257,96
	1354,78
	3612,74
	17968,61

	Водитель
	0,5
	1485,5

	50
	742,75

	70
	1039,85
	1960,86
	5228,96
	1128,98
	677,39
	1806,37
	7035,33

	ИТОГО
	1,5
	4456,5

	100
	2228,25
	0
	0
	222
	5555,77
	7344,312
	19584,83

	5419,104
	25003,94

	Плановый ФОТ на год (211 статья)  -300 047,28 рублей

	ФОТ по штатному расписанию в расчете на год – 235 017,96 рублей

	ФОТ стимулирующих выплат, начисляемых по показателям результативности и качества, всего-65 029,20 рублей

	 в том числе ФОТ стимулирующих выплат работникам, применяемый при расчете стоимости балла -65 029,20 рублей

	Главный бухгалтер _____________________Т.В.Горлушкина

	                                         Утверждаю:

	Штат в количестве 1  штатных  единиц

	   Глава сельсовета _____________ Потехин В.А.

	Штатное расписание

работников,  не отнесенных к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы
по администрации Тарутинского сельсовета с  01 января  2018 года

	Должность
	Кол-во штат. единиц
	Должностной оклад
	Выплаты за классность
	Выплаты компенсационного характера
	Выплаты стимулирующего характера, в том числе персональные выплаты
	Районный коэффициент и процентная надбавка за стаж работы на территории Красноярского края, рублей
	Всего в месяц, руб.
	Сумма стимулирующих выплат. Выплачивающих по баллам 25%
	Вся з/плата с учетом повышения

	За работу в условиях ненормированного рабочего дня
	За работу в ночное время
	За сложность, напряженность и особый режим работы

	% по критериям от должностного оклада
	Районный коэффициент и процентная надбавка за стаж работы на территории Красноярского края, рублей
	сумма

	%
	сумма
	%
	сумма
	%
	сумма

	Инспектор по учету и бронированию военнообязанных
	1
	2971

	0
	0

	161,37
	4794,30
	4659,18
	12424,48
	1512,239
	907,34
	2419,58
	14844,07

	ИТОГО
	1
	2971

	0
	0
	0
	0
	161,37
	4794,3027
	4659,18162
	12424,484
	1512,239
	907,3434
	2419,5824
	14844,067

	Плановый ФОТ на год (211 статья) без учета индексации -178 128,8 рубль

	ФОТ по штатному расписанию в расчете на год – 149 093,76 рублей

	ФОТ стимулирующих выплат, начисляемых по показателям результативности и качества, всего-29 034,96 рублей

	 в том числе ФОТ стимулирующих выплат работникам, применяемый при расчете стоимости балла -29 034,96 рублей